
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,450,000円 最低制限価格（税抜） 1,160,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

1,370,000円

1,160,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年８月９日（金）　午前１０時１１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２１号

　蟹田浄化センター水位計更新工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田桂淵34-4地内

　建設課

業　　　者　　　名

愛知時計電機株式会社青森営業所

昱機電株式会社青森営業所

アズビル金門株式会社青森営業所

新明和工業株式会社流体事業部営業本部盛岡
営業所

株式会社ティ・ケー・テクノス青森営業所

メタウォーター株式会社東北営業部

契　約　情　報

　メタウォーター株式会社東北営業部

　宮城県仙台市青葉区一番町一丁目９番１号

　1,276,000円（うち取引に係る消費税額　116,000円）

　令和　６年　８月１４日

　令和　６年　８月１５日　～　令和　７年　２月２８日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,200,000円 最低制限価格（税抜） 4,160,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

4,900,000円

4,160,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年８月９日（金）　午前１０時１６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２２号

　三厩浄化センター放流流量計更新工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩東町２４９－１

　建設課

業　　　者　　　名

愛知時計電機株式会社青森営業所

昱機電株式会社青森営業所

アズビル金門株式会社青森営業所

新明和工業株式会社流体事業部営業本部盛岡
営業所

株式会社ティ・ケー・テクノス青森営業所

メタウォーター株式会社東北営業部

契　約　情　報

　メタウォーター株式会社東北営業部

　宮城県仙台市青葉区一番町一丁目９番１号

　4,576,000円（うち取引に係る消費税額　416,000円）

　令和　６年　８月１４日

　令和　６年　８月１５日　～　令和　７年　２月２８日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 20,830,000円 最低制限価格（税抜） 16,664,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

19,900,000円

20,200,000円

20,830,000円

20,500,000円

19,700,000円 落　札

20,600,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年８月９日（金）　午前９時５７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７８号

公共下水道事業蟹田処理区終末処理場・MP場ストックマネジメン
ト基本方針策定業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社三水コンサルタント青森事務所

新日本設計株式会社東北支社青森事務所

株式会社日水コン青森事務所

株式会社ニッソク

株式会社日本水道設計社青森事務所

株式会社みちのく計画

契　　約　　情　　報

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　青森県青森市長島二丁目２５番３号

　21,670,000円（うち取引に係る消費税額　1,970,000円）

　令和　６年　８月１４日

　令和　６年　８月１５日　～　令和　７年　３月１４日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 6,739,000円 最低制限価格（税抜） 5,391,200円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,450,000円

6,500,000円

6,600,000円

6,350,000円

6,300,000円 落　札

6,600,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年８月９日（金）　午前１０時２３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７３号

　建築基準法第１２条に基づく定期調査及び報告書作成業務

　青森県東津軽郡外ヶ浜町地内

　総務課

業　　　者　　　名

アール・エー・ビー開発株式会社

有限会社内山建築設計事務所

株式会社川島隆太郎建築事務所

株式会社たいら山口設計

株式会社中嶋五郎設計事務所

株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　青森県青森市長島四丁目２番１８号

　6,930,000円（うち取引に係る消費税額　630,000円）

　令和　６年　８月　９日

　令和　６年　８月１０日　～　令和　６年１１月３０日


